

Kollund Møbler A/S
Stormgade 133
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 27720153

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Willy Kim Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kollund Møbler A/S
Stormgade 133
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27720153
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Vagn Støckler, formand
Willy Kim Støckler
Arne Jepsen

Direktion

Willy Kim Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive møbelforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 803 t.kr. mod et overskud på 404 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		4.459.386	3.940.179
Personaleomkostninger	1	(2.976.882)	(2.925.047)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(320.661)</u>	<u>(332.466)</u>
Driftsresultat		1.161.843	682.666
Andre finansielle indtægter	3	91	1.018
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(131.751)</u>	<u>(164.396)</u>
Resultat før skat		1.030.183	519.288
Skat af årets resultat	5	<u>(227.000)</u>	<u>(115.300)</u>
Årets resultat		<u>803.183</u>	<u>403.988</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>803.183</u>	<u>403.988</u>
		<u>803.183</u>	<u>403.988</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0	0
Grunde og bygninger		21.599.116	21.858.259
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.060	162.578
Materielle anlægsaktiver	7	21.700.176	22.020.837
Andre tilgodehavender		7.500	7.504
Finansielle anlægsaktiver	8	7.500	7.504
Anlægsaktiver		21.707.676	22.028.341
Fremstillede varer og handelsvarer		13.118.816	10.986.724
Varebeholdninger		13.118.816	10.986.724
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		306.815	275.860
Andre tilgodehavender		356.938	168.813
Periodeafgrænsningsposter		15.835	20.004
Tilgodehavender		679.588	464.677
Likvide beholdninger		335.090	530.454
Omsætningsaktiver		14.133.494	11.981.855
Aktiver		35.841.170	34.010.196

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	2.500.000	2.500.000
Reserve for opskrivninger		8.507.000	8.507.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.863.495</u>	<u>5.060.312</u>
Egenkapital		<u>16.870.495</u>	<u>16.067.312</u>
Udskudt skat		<u>3.369.000</u>	<u>3.322.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.369.000</u>	<u>3.322.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>8.111.619</u>	<u>9.023.440</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>8.111.619</u>	<u>9.023.440</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	915.542	910.696
Bankgæld		847.348	201.553
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.975.013	1.733.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.599.771	1.052.547
Gæld til tilknyttede virksomheder		711.797	708.855
Skyldig selskabsskat		180.000	64.300
Anden gæld		<u>1.260.585</u>	<u>926.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.490.056</u>	<u>5.597.444</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.601.675</u>	<u>14.620.884</u>
Passiver		<u>35.841.170</u>	<u>34.010.196</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	8.507.000	5.060.312	16.067.312
Årets resultat	0	0	803.183	803.183
Egenkapital ultimo	2.500.000	8.507.000	5.863.495	16.870.495

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.647.836	2.601.743
Pensioner	270.256	259.486
Andre omkostninger til social sikring	58.790	63.818
	2.976.882	2.925.047
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	320.661	332.466
	320.661	332.466
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	91	1.018
	91	1.018
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.742	36.025
Renteomkostninger i øvrigt	96.009	128.371
	131.751	164.396
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	180.000	64.300
Ændring af udskudt skat	47.000	51.000
	227.000	115.300

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.066.417	2.765.442
Kostpris ultimo	14.066.417	2.765.442
Opskrivninger primo	10.905.000	0
Opskrivninger ultimo	10.905.000	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.113.158)	(2.602.864)
Årets afskrivninger	(259.143)	(61.518)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.372.301)	(2.664.382)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.599.116	101.060
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	10.645.857	-

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	7.504
Afgange	(4)
Kostpris ultimo	7.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.500

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	2.500	1000	2.500.000
	2.500		2.500.000

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
10. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	915.542	910.696	8.111.619	4.516.366
	915.542	910.696	8.111.619	4.516.366

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Støckler Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
